diesel com potência mínima de 140 CV, direção hidráulica ou
elétrica, ar-condicionado, portal traseira dupla e porta lateral direita,
equipada com todos os dispositivos de segurança exigidos pelo
CONTRAN, e com garantia mínima de 12 (doze) meses.
Empresas vencedoras valor total: R$ 324.000,00 (trezentos e vinte e
quatro mil reais):CAMMINARE MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS
LTDA (35741144000183) com o lote: 1 no valor total de R$
324.000,00 (trezentos e vinte e quatro mil reais).
Bernardo Sayão - TO, 24 de novembro de 2025.

Osorio Antunes Filho

Prefeito Municipal

RETIFICAÇÃO Nº 38, de 1 de Dezembro de 2025

AVISO DE ERRATA NO VALOR TOTAL NO DE

EXTRATO DE CONTRATO  DE Nº 38, DA

DISPENSA  Nº16/2025

A Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão To, torna Publicado

que no  DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão

– TO, EDIÇÃO Nº 00278 - Sexta-feira, 28 de Fevereiro de

2025, Página 2.

Aonde se lê;

R$ 9.376,82 (nove mil trezentos e setenta e seis reais e oitenta

e dois centavos).

Leia- se;

R$ 9.378,82 (nove mil trezentos e setenta e oito reais e oitenta

e dois centavos).

Aviso de Licitação Nº 116, de 1 de Dezembro de 2025

AVISO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO CONTRATAÇÃO
DIRETA POR DISPENSA N°
116/2025

Toma-se público que a Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão - TO, 
por meio do Departamento de Compras, realizará Dispensa de

[...]

Contratação de empresa para aquisição de material de
higiene e limpeza a serem utilizados na manutenção de veículos e
máquinas para atender as necessidades das Unidades
Administrativas deste Município de Bernardo Sayão – TO.
Vigência: 30/06/2025 a 31/12/2025.
Valor Global: R$ 12.700,00 (doze mil setecentos reais).  
Fundamentação legal: artigo 75, inciso II da Lei Federal
14.133/2021.
Bernardo Sayão-TO, 12 de agosto de 2025.

OSORIO ANTUNES FILHO
Prefeito Municipal